
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA SOTTO SOGLIA (AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL 
D.LGS. 50/2016) PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOTIFICA A MEZZO POSTA DI ATTI 
GIUDIZIARI, VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E SANZIONI AMMINISTRATIVE PER I COMUNI 
DI BORGARO T.SE, CASELLE T.SE, SAN MAURO T.SE E SETTIMO T.SE. PERIODO 01/01/2022 – 
31/12/2024 (CIG 8992359964) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Procedura telematica di affidamento sotto soglia del Servizio di Notifica a mezzo posta di atti 
giudiziari, violazioni al Codice della Strada e sanzioni amministrative per il periodo 01/01/2022 – 
31/12/2024, per conto dei Comuni di Borgaro Torinese, Caselle Torinese, San Mauro Torinese e 
Settimo Torinese  
Importo a base d’asta: 
Il valore complessivo stimato dell’appalto è di € 742.900,00, al netto dell’Iva 
CPV: 75111000-7 Servizi esecutivi e legislativi 
Procedura: sotto soglia (ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 1 
Aggiudicatario:  
Poste Italiane S.p.a., con sede in Viale Europa n. 190 a Roma (Partita Iva 01114601006) 
Valore finale dell’appalto:  
Corrispettivo totale presunto pari ad € 742.157,10 Iva esclusa 
Data aggiudicazione: 29/12/2021 
Subappalto: Sì 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 29/12/2021 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


